TE10S/PLF
Manuel Utilisateur
Contacteur Statique monophasé TE10S/PLF
Détection de rupture partielle de charge
Indice 4
HA174784FRA
Août 2012
3

RÉGLAGE  DE LA  DÉTECTION  DE  PLF
Manuel Utilisateur  TE10S/PLF        17
CODIFICATION
Les codes suivants présentent toutes informations sur les paramètres
du contacteur statique.
Option :
Modèle /Courant / Tension / Entrée /  Détection de rupture    /  Fin
          partielle de charge
 TE10S 16A 120V LGC Contact relais 00
25A 240V ouvert en alarme: PLF
32A 480V
40A 500V       Contact relais
50A  fermé en alarme: IPF
Manuel Utilisateur  TE10S/PLF18
FUSIBLE  DE PROTECTION DES THYRISTORS
       Le fusible ultra-rapide recommandé ne sert qu'à la protection des
       thyristors, il ne peut en aucun cas se substituer à la protection de
       l'installation. De ce fait, il est indispensable de prévoir une
       protection et une séparation électrique d'installation conforme
       aux Normes en vigueur.
Calibre Calibre                Code     Dimensions
TE10S fusible Fusible et porte-fusible porte-fusible (mm)
16 A 20 A FU1038 / 16A / 00 81  x 17,5 x 68
25 A 32 A FU1038 / 25A / 00 81  x 17,5 x 68
40 A 50 A FU1451 / 40A / 00 95  x  26  x 86
50 A 63 A FU2258 / 50A / 00 140 x 35  x 90
       Calibre Référence du fusible
       fusible Ferraz Eurotherm
20A K330013 CH260024
32 A M330015 CH260034
50 A B093910 CH330034
63 A T094823 CS173087U063
La surintensité au démarrage à froid des émetteurs infrarouge court peut en-
traîner la destruction du fusible ultra-rapide: consulter votre Agence Eurotherm.
Codification de l'ensemble fusible et porte-fusible
Fusible de remplacement
Manuel Utilisateur  TE10S/PLF        19
COURANT ADMISSIBLE
20 353025 40 45 50 60
0
10
20
30
40
50
IN = 25 A
55
Température d'utilisation (°C)
Ieff (A)
IN = 16 A
IN = 50 A
IN = 40 A
60
Courbes de courant admissible en fonction de la température ambiante
(I
N
 = courant nominal à 45°C).
En pointillé : la limitation due au fusible.
ALLEMAGNE Limburg
Invensys Systems GmbH
- Eurotherm -
T  (+49 6431) 2980
F  (+49 6431) 298119
E  info.eurotherm.de@invensys.com
AUSTRALIE Melbourne
Invensys Process Systems Australia
Pty. Ltd.
T  (+61 0) 8562 9800
F  (+61 0) 8562 9801
E  info.eurotherm.au@invensys.com
AUTRICHE Vienna
Eurotherm GmbH
T  (+43 1) 7987601
F  (+43 1) 7987605
E  info.eurotherm.at@invensys.com
BELGIQUE ET LUXEMBOURG
Moha
Eurotherm S.A./N.V.
T  (+32) 85 274080
F  (+32) 85 274081
E  info.eurotherm.be@invensys.com
BRÉSIL Campinas-SP
Eurotherm Ltda.
T  (+5519) 3112 5333
F  (+5519) 3112 5345
E  info.eurotherm.br@invensys.com
CHINE
Eurotherm China
T  (+86 21) 61451188
F  (+86 21) 61452602
E  info.eurotherm.cn@invensys.com
Bureau de Beijing
T  (+86 10) 5909 5700
F  (+86 10) 5909 5709/10
E  info.eurotherm.cn@invensys.com
CORÉE Séoul
Invensys Operations Management
Korea
T  (+82 2) 2090 0900
F  (+82 2) 2090 0800
E  info.eurotherm.kr@invensys.com
ESPAGNE Madrid
Eurotherm España SA
T  (+34 91) 6616001
F  (+34 91) 6619093